
NAJEMNÍsMLouVA

Lesy České re ublik sp., Hradec Králové ší, Přemyslova ltílë. PSČ): šíll'í 68,
č.úćulzí żpøbøčkyıPBx/žeezneíeuđè,mkoz421€K34eí,pnozzzseeí
96 451, z pověření zastoupený lesním správcem Lesní správy se sídlem v Železné: Rudé,
panem , jako pronajímatel na straně jedne

êl

Euťo'ì'ˇel Praha, spol., s non, se sídlem v Praze 9, Šokolovská 855, PSČ.: 'l90 (JO, IČO:
15268306, DIČ, 009 m15268306, Č. účtu vedený u Živnostenské banky pobočka Praha l, č.
účtu zastoupený Zástupcem Společnosti ve věcech
Smluvních na základě plne mocí, jako nájemce na straně druhé uzavírají a 'tímto již uzavřeli
ve smyslu ust. Z. Č. 4ü11964 Sb., § 663 a násl. občanského zákoníku v pšetnem zneni

sMLouvu
oenoNÁJMueozEMKÚ

určených k dočasnému pronájmu pozemku za účelem provozu síte EuroTeí

l..
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel má právo hospodaření k nemovitostem (dále pozemkùm) uvedeným v
příloze č.1 v kat. území Dolejší Krušec, v okrese Klatovy, obcí Hartmaníce, zapsaných
na LV č. 5 u Katastrálního úřadu vKlatovech. Příloha č.1 je nedílnou součástí této
Smlouvy.

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat a tímto přenechal předmětné pozemky do nájmu s
tím, že budou využívány k provozování základové Staníce veřejné radíotelefonní sítě
Klatovy v- Nuzerovská Stráž, identifikační kód nájemce: KTNUZ, t.k.:24250

3. Předmětem Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na pronajímaných pozemcích.
Touto smlouvou nejsou dotčeny náhrady za předčasnou likvidaci lesních porostů.

5. Hranice pozemku jsou pronajimateli í nájemcí Spolehlivë známy.

ll.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky v příloze č.1 na dobu určitou
od účinnosti této Smlouvy do 31 .12.2020.

2. Před uplynutím Sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou nebo písemnou
‹ výpovědí z těchto dùvodù:

Pronajímatel může písemně vypovědět Smlouvu jestliže:
a) nájemce užívá předmětné pozemky v rozporu s ustanoveními této Smlouvy,
b) nájemce je O více než jeden měsíc v prodlení S placením nájemného i přes

písemné upozornění, .



c) nájemce přenechá předmět smlouvy nebo jeho část do podnájmu bez aouhlasu
pronajírnateleI

d) v případě, že nájemce porušuje Závazky že smlouvy.

Nájemce může písemně vypovědět smlouvu jestliže:

Ztratš Způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmětné pozemky najel,

fl Z důvodu rekon'íigurace sítě

Výpověď se sjednávássŠestiměsíění výpovědní lhůtou která Začíná běžet od prvního
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi

3. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky vyklidí a předá pronajímatell nejpozději v
den skončení nájmu.

Illl.

Cena nájmu

1.

2.

3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu
nemovitostí dle § 30 odst. 3 z. č. 588/1992 Sb. v platném znění. Nájemce je plátcem
DPH.

4. Nájemné bude na každý další rok automaticky valorízováno vždy k 1.1. běžného roku
podle skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra ínftace Se zjistí dle
úředního Sdělení Ceského statistického úřadu.

5. V případě Změny ekonomického prostředí se nájemce Zavazuje jednat s
pronajimatelem o výši nájemného.

lV.

Popis předmětu nájmu

Smluvní Strany výslovně upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě Smluvní Strany
prohlašují, že je jim stav předmětu nájmu Znám.

V.

Způsob užívání

1. Nájemce bude pozemky uvedené V čl.l. této smlouvy užívat k činností a účelu, jak jsou
uvedeny v této smlouvě v jejím plném Znění

2. Nájemce je Oprávnén používat stávajících přístupových cest jejichž údržbu a
průjezdnost v Závistosti na klimatických poměrech bude Zajišt'ovat na vlastni náklady



ĂU'
E

1

Po ukončení uvedene činností se nájemce zavazuje pozemky na sve náklady teohníoky
a bíoíogícky rekultívovat dle příslušného rozhodnutí orgáríu státní správy o odnětí
pozemku z pínèní funkcí lesa.

Pokud nebude předmět nájmu předán ke dni skončení nájmu ve stavu, v jakem byl
před zahájením činností nájemce, odpovídá nájemce za Škodu vznikíou pronájírnatelí
na předmětu nájmu e je povinen nahrádít prooejímetell vzníkšou Škodu.

Nájemoe přebírá Odpovědnost za veškerá Škody, která prováděnou činností nebo
porušením smluvních nebo právních povinností vzniknou.

Nájemce rovněž; ručí za Škody způsobená jím najatymi právnickymí či í'yzickymí
osobami v Souvislosti s prováděnou činností.

VI..

Práva a povinnosti smtuvníoh stš'an

Pokud pří řádném užívání dojde ke Škodám ná okolních nemovitostech pronajímeteše.
je nájemce povinen tyto nemovitosti uvest do původního stavu nebo poskytnout

finanční náhradu.

Nájemce se zavazuje neprovádát žádné úpravy na předmětech nájmu nad rámec: teto

smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

Podnájem (podpacht) bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele je vyloučen.

Nájemce se Zavazuje, Že bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele

neumožní na svem objektu zřídit zařízení podobného typu pro další operátory. Porušení
tohoto závazku je důvodem k výpovědí této nájemní smlouvy.

Nájemce se zavazuje na vlastní náklad odstranit Škody, které na predmetu jeho

činností vzniknou.

Nájemce nemůže stavět na pozemku Stavby trvalého charakteruI Stavby dočasneho
charakteru pouze s předchozím souhlasem pronajímatele.

Vll.

Ostatní ujednání

Nájemce se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či
Omezení ve využívání pronajímaných nemovitostí nebo jejich částí.

Pronajímatel Souhlasí s uložením kabelové přípojky NN přes pozemky parc. č. 52, 307,

308(KN) a paroč. 308/2 (KN dle GP) v rozsahu, jak je Zakresleno červenou barvou

v situaci 112880 , která je nedílnou Součástí této smlouvy. iz Mít .Ěírżćilzăízilćzí__.»'1;vfj_

Pronajímatel souhlasí s příjezdem a přístupem k ZS přes pozemky parc. č. 297/1, 307

a 308 (KN) , za účelem Zajišťování provozu ZS. Trasa je Zakresíena Žlutou barvou do

situace 1:2880, která je nedílnou Součásti této smlouvy.

Vlll.

Smluvní pokuta

V případě, že by nájemné nebylo Zaplaceoo včas, sjednává se, že pronajimatel může

uplatnit vüčl nájemci povinnost zaplacení Smluvní pokuty ve výší 0,05 % z díužnè

částky Za každý den prodlení.



.4

2.1Jplatnënirn práva na úrok z. prodlení není dotčeno právo pronajírnaliolá na náhradu
Škody vzniklou z. porušení Smluvní povínnoáíí nájemce.

EX..

Závěročná ustanovení

í. Předmál pronájmu ao nachází vo atavu, který umožňuje užívání dla účelu uvodánáho v
této Smlouvě a nájemce bo v lomto Stavu přajimá.

2. V případě Změny právních předpisu So oba účastníci zavazují upravit příslušnou Čáal:
smlouvy lak, aby odpovídala platná právní úpravě.

3. Změny nebo doplňky táto Smlouvy nabývají účinnosti jen v písemném vyhotovení a po
oboustrannárn podpisu.

4. Smluvní Strany Se dohodly. že platnost 'íá'to Smlouvy počíná od podpisu oprávněných
:zástupců Smluvních Stran a účinnos'íi dnem nabytí právní mocí Stavebního povolání pro
výše uvedenou ZS.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopíáeoh, z nichž 2 obdrží pronajímalel a 2 nájemce.

Přílohy:

V Železné Rudé dne:

č.1 v~ tabulka pronajatých pozemků

výpis z KN LV č. 5

GP č. 62-69/2000

Situace 112880 Se zákraslerıím předmětu nájmu

V Praze dne; Í ří ˇĚW ŽŽŠĚŠŰ

Pronajímatel: › Nájemce :




